
MIĘDZYSZKOLNY ZIMOWY PUCHAR JEŹDZIECKI 2024

Szkoła Konkurencja Imię i nazwisko zawodnika Kategoria Rok
urodzenia

Miejsce Punkty Suma
punktów

I Prywatna Szkoła Podstawowa
Aurus Warszawa

skoki przez
przeszkody

Jan Mordzelewski A1

A2
2014

1

1

6

6
16

Hanna Mordzelewska A0 2016 3 4

II Multischool International
skoki przez
przeszkody

Carla Moczkowska D-bis 2009 1 6

14Mia Moczkowska Dzieci I 2011 2 5

Helena Pałosz C 2010 4 3

III Polsko Niemiecka Szkoła
w Warszawie

skoki przez
przeszkody Zofia Hart Dyke

D

JM
2009

1

3

6

4

10

IV Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła
II, w Michałowicach

skoki przez
przeszkody

Aleksandra Czarnecka C 2011 1 6 6



IV Szkoła Podstawowa im Jana
Gutenberga

skoki przez
przeszkody

Róża Laskowska A1 2013 3 4

6
Julian Laskowski JM 2009 5 2

IV Szkoła Podstawowa im Jana Pawła
II nr 112 Warszawa

ujeżdżenie Milena Pogorzelska Amator 2011 4 3

6
Barbara Kulicka Amator 2010 4 3

V Szkoła Podstawowa im. Orła Białego
nr 169

ujeżdżenie Nina Malicka JM 2011 2 5 5

V Szkoła Podstawowa nr 1 Piaseczno ujeżdżenie Hanna Gawron JM 2010 2 5 5

V Szkoła Podstawowa nr 400 w
Warszawie

skoki przez
przeszkody

Lena Słomczyńska Amator
młodszy

2011 2 5 5

V Zespół Szkół
Szkolno-przedszkolnych im. M.

Curie-Skłodowskiej

skoki przez
przeszkody

Michalina Skoczylas D-bis 2010 2 5 5

VI SP nr 5 Pruszków skoki przez
przeszkody

Zofia Wiśniewska A2 2012 4 3 3



Zawodnicy, którzy reprezentowali szkoły, ale nie udało im się zdobyć punktów :

Szkoła Podstawowa Dawidy Zuzanna Sasin

Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków Mysiadło Weronika Skorek

Szkoła Podstawowa im. W. Potockiego w Sękocinie Maja Jasińska

Szkoła Podstawowa nr 169 Warszawa Natalia Malicka

Szkoła Podstawowa nr 381 im K. Baczyńskiego Warszawa Zuzanna Andryjowicz

Szkoła Podstawowa nr 381 im K. Baczyńskiego Warszawa Maja Pietrzyk

Szkoła Podstawowa nr 75 Warszawa Alicja Chruszczyk

Szkoła w Chmurze Maria Siemińska


